REQUERIMENTO Nº 089/2015

A MESA DIRETORA

SOLICITAÇÃO, FAZ
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XIII
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao Chefe do Executivo para que informe a esta Casa sobre a existência de projeto técnico visando a instalação de redutores de velocidade ao longo da avenida Ana Moura.
Ressalta-se que foram realizados diversos pedidos e audiências públicas solicitando a adoção de tais medidas que até o presente momento não foram concretizadas.
Sala das Sessões, 03 de agosto de 2015.

Douglas Willkys

Vereador

RECEBIDO EM: 03/08/2015                                        PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2015                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2015